
 
 

UCHWAŁA NR  299/2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 września 2008 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu 

Wągrowieckiego z zakresu pomocy społecznej  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( tekst  jedn.  Dz. U. 2001 r. Nr142, poz. 1592 z pózn. zm.) oraz  

art. 25 ust.1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. 

Nr 115, poz. 728) 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaje oraz maksymalną wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - w sferze realizacji zadań 

ośrodka adopcyjno-opiekuńczego przewidzianych do realizacji w latach 2009-2010: 

- szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze – do 1.000 zł ; 

- szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze zawodowe - do 1.200 zł. 

  - kwalifikowanie osób zgłaszających gotowość pełnienia funkcji rodziny zastępczej                                            

do 400 zł ; 

  - kwalifikowanie osób zgłaszających gotowość pełnienia funkcji rodziny zastępczej                                      

zawodowej - do 500 zł. 

   - wydawanie zaświadczeń kwalifikacyjnych stwierdzających ukończenie szkolenia 

rodzin zastępczych, w tym zawodowych - do 100 zł. 

- sporządzanie opinii osobom zgłaszającym gotowość do prowadzenia rodzinnej 

opieki zastępczej  

w zakresie posiadania odpowiedniego przygotowania - do 100 zł.-  

- współpraca z dyrektorem placówki w sporządzeniu okresowej oceny sytuacji 

dziecka umieszczonego w danej placówce - do 20 zł. 

-sporządzanie opinii osobom zgłaszającym gotowość pełnienia roli rodziny 

zaprzyjaźnionej -  do 200 zł . 

 



  

2. Maksymalna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 

poszczególnych zadań dotyczy jednokrotnego działania. 

    

§ 2. Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie udzielenia dotacji na ich 

dofinansowanie.  

   

§ 3.1. Ogłasza się konkurs na realizację zadań określonych § 1.  

 

 2. Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Wągrowcu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

publikację w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Starosta Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________  
                                                   / Micha ł Piechocki  / 

 

                                                Wicestarosta 
 

_________________________________ 
                                                / Tomasz Kranc /  

     
 

                   Andrzej Bielecki             _____________________________  

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 
 
 

 


